
 

SERVETTE FC

 

1929/30 

 
Schweizer Meister / Champion Suisse  
 

Präsident: 
Paul Addor  

Trainer: 
Frido Barth  

Spieler: 
Pierre Moget (G) 
Jean Friedli (G) 
Charles Bouvier 
Severino Minelli (ab 01/30) 
August Geser (C) 
Kurt Pichler 
Georges Beyner 
Max Oswald 
Edmond Bailly 
Raymond Passello 
Joseph “Pepito” Rodriguez (12/29) 
Georges Chabanel 
Edouard „Kiki“ Thurling 
Robert Dumont 
François Colongo 
Jean Campana 
Hans Rüegg 
? Niederer (ab 11/29) 
? Struppler 
? Beretta 
? Goldfarb 
? Link 
? Imhof 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statistik 1929/30 / Statistique 1929-30 
 
Meisterschaft (incl. Finalspiele) / Championnat (y compris les finales) 
 
Spieler/joueur: Spiele/joués: Minuten/minutes: Tore/buts: 

 
August Geser (C) 
Severino Minelli 
Pierre Moget (G) 
Charles Bouvier 
Max Oswald 
Raymond Passello 
Kurt Pichler 
Joseph “Pepito” Rodriguez 
? Struppler 
Hans Rüegg 
? Link 
? Niederer 
Georges Chabanel 
Edouard „Kiki“ Thurling 
? Beretta 
Jean Campana 
Edmond Bailly 
François Colongo 
Georges Beyner 
? Goldfarb 
Robert Dumont 
? Imhof 
(autogoal) 
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90 
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Statistik 1929/30 / Statistique 1929-30 
 
Cup / Coupe 
 
Spieler/joueur: Spiele/joués: Minuten/minutes: Tore/buts: 

 
Charles Bouvier 
August Geser (C) 
Severino Minelli 
Pierre Moget (G) 
Raymond Passello 
Kurt Pichler 
Max Oswald 
Hans Rüegg 
? Struppler 
? Beretta 
Edouard „Kiki“ Thurling 
? Niederer 
Joseph “Pepito” Rodriguez 
(autogoal) 

 

3 
3 
3 
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1 
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www.super-servette.ch - Seulement le Servette! 

 

 
 


